

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00118/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.237.006/0001-26 - GTEC COMERCIO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS PARA PAPELAR

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 CAFETEIRA ELÉTRICA	UNIDADE	2	R\$ 959,6000	R\$ 1.919,2000

Marca: MARCHESONI

Fabricante: MARCHESONI

Modelo / Versão: CF3101

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificações Capacidade 10 litros Consumo 1300W / 1,30kw/h Alimentação 127V / 220V Dimensões (CxLxA) Produto: 29 x 40 x 77 (cm) Embalagem: 37 x 37 x 87 (cm) Peso líquido / bruto 8,6 kg / 10 kg Bojos em aço inoxidável 304 – material apropriado para contato com alimentos e bebidas; Pingadeira para torneiras. São removíveis para fácil limpeza; Torneiras com visor de nível para água e café; Resistência tubular e termostato regulável de 20°C a 120°C; Aquecimento em banho-maria – conserva o sabor e o aroma da bebida; Acompanha vareta para limpeza das torneiras; Ideal para manter a bebida aquecida; Indicada para Bares, Padarias, Restaurantes, Hotéis, Pousadas e Serviços de Alimentação em geral. Prazo de entrega: 30 dias Garantia: 12 meses Validade da proposta: 120 dias

Total do Fornecedor: R\$ 1.919,2000

19.860.197/0001-67 - BR&SP COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	1	R\$ 6.699,9900	R\$ 6.699,9900

Marca: BR&SP

Fabricante: BR&SP

Modelo / Versão: ESPECIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário em aço inoxidável com acabamento polido; 01 plano liso interno; fixado por meio de parafuso inox com triângulos de reforço na fixação dos planos, com no mínimo 06 portas, puxadores e fechaduras. Pés em aço inoxidável com sapatas reguláveis em prolipoleno industrial, com tampo liso em aço inoxidável. Dimensões aproximadas: 3500x550x890mm. Aquisição sem instalação.

2 BANCADA	UNIDADE	1	R\$ 1.934,3800	R\$ 1.934,3800
-----------	---------	---	----------------	----------------

Marca: BR&SP

Fabricante: BR&SP

Modelo / Versão: ESPECIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bancada com 02 planos, totalmente em aço inox; planos confeccionados em chapa dobrada de aço inoxidável; bordas com 40mm nas partes livres. Estrutura de apoio em tubos de aço inoxidável de diâmetro de aproximadamente 1. ¼ e contraventamentos de diâmetro de 1". Dotada de rodízios de diâmetro de 4", sendo no mínimo 02 giratórios. Dimensões aproximadas: 1200x700x900 mm. Aquisição sem instalação.

7 SUPORTE	UNIDADE	2	R\$ 1.109,4100	R\$ 2.218,8200
-----------	---------	---	----------------	----------------

Marca: BR&SP

Fabricante: BR&SP

Modelo / Versão: ESPECIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Depósito para detritos formato cilíndrico, inox inoxidável, alça, tampa e pedal. Com rodízios giratórios reforçados. Diâmetro de aproximadamente 2,5". Capacidade de 80 litros. Aquisição sem instalação.

13 MOEDOR DE CARNE INDUSTRIAL	UNIDADE	3	R\$ 1.699,9400	R\$ 5.099,8200
-------------------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: BERMAR

Fabricante: BERMAR

Modelo / Versão: BM 23 NR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Moedor de carne industrial construído em aço inox. Bivolt. Dotado de bandeja, redutor com 04 engrenagens helicoidais, volante, bocal e caracol em ferro fundido modular, disco em aço com tratamento térmico. Produção mínima de 40kg/h. Aquisição sem instalação.

Total do Fornecedor: R\$ 15.953,0100

20.274.219/0001-96 - ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 CARRO TRANSPORTE MATERIAIS	UNIDADE	4	R\$ 1.090,2100	R\$ 4.360,8400

Marca: NEW MOVEIS

Fabricante: NEW MOVEIS

Modelo / Versão: CARRO DE TRANSPORTES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de alimentos com 03 planos lisos, totalmente construído em aço inoxidável; Planos executados em chapa de aço inoxidável com bordas elevadas em todos os lados; dotado de cantos sanitários; estrutura de apoio em tubos de aço inoxidável de diâmetro de aproximadamente 1. ¼; 04 rodízios, sendo no mínimo 02 giratórios. Capacidade de no mínimo 150kg. Dimensões aproximadas de 700 x 800 x 900 mm. Aquisição sem instalação

Total do Fornecedor: R\$ 4.360,8400

79.984.357/0001-01 - ARTFRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, ESQUADRIAS, ART

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 ESTANTE METÁLICA	UNIDADE	4	R\$ 2.002,5400	R\$ 8.010,1600

Marca: ARTFRIO

Fabricante: ARTFRIO

Modelo / Versão: ESPECIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante prateleira em aço inoxidável com 04 planos lisos - estrutura em perfil L e pés com sapatas niveladoras em polietileno confeccionados em aço inoxidável. Medidas aproximadas: 1500x700x2000 mm altura do chão 200 mm. Distância de 500 mm entre os planos. Com no mínimo 200 KG de capacidade por plano. Aquisição sem instalação.

Total do Fornecedor: R\$ 8.010,1600**92.823.764/0001-03** - DIRCEU LONGO & CIA LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	REFRESQUEIRA	UNIDADE	4	R\$ 1.976,4400	R\$ 7.905,7600

Marca: REUBLY**Fabricante:** REUBLY**Modelo / Versão:** TECAPPLY RF 32

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refresqueira 02 depósitos. Capacidade 15 litros por depósito. Gabinete em aço inox AISI 304.18-8 com acabamento escovado; depósito e tampa, e policarbonato cristal injetado; dotado de sistema de agitação com pá, 02 torneiras de saída em policarbonato injetado, removível e pingadeira também removível. Bivolt

15	REFRIGERADOR EXPOSITOR	UNIDADE	3	R\$ 6.193,6800	R\$ 18.581,0400
----	------------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: Frilux**Fabricante:** Frilux**Modelo / Versão:** RF-005 especial

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador vertical. Gabinete externo construído em aço inox AISI 304-18.8 e interno em alumínio STUCQUO. Porta provida de gaxeta de vedação, comando por termostato, isolamento térmico em poliuretano injetado, pés em tubo de aço inoxidável, sapatas reguláveis em polipropileno industrial. Dotado de 06 prateleiras em aço inox. Dimensões aproximadas de 750 x 700 x 2000mm. 110v ou 220v. Capacidade mínima de 560 litros. Temperatura de trabalho: +2°C a +6°C.

Total do Fornecedor: R\$ 26.486,8000**Valor Global da Ata: R\$ 56.730,0100**Imprimir o
Relatório**Voltar**